
Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 
58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - 
odločba US RS, 47/15, 46/16, 49/16 - popr. in 25/17 - ZVaj), 17. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 
62/10 - ZUPJS, 94/10 - ZIU, 40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 
55/17), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 
27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - 
odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine Krško 
(Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) je Občinski svet 
Občine Krško, na 6. seji, dne 4. 7. 2019, sprejel 
 
 

 
S K L E P  

 

o izdaji soglasja k sistemizaciji delovnih mest v  
 

Vrtcu pri Osnovni šoli Adama Bohoriča Brestanica 
 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Krško izdaja soglasje k sistemizaciji delovnih mest, ki se 
financirajo iz cene dnevnih programov (6-9 ur), v Vrtcu pri OŠ Adama Bohoriča 
Brestanica, kot sledi: 
 

1. Pomočnik ravnatelja 1,00 
2. Vzgojitelj 6,00 
3. Vzgojitelj predšolskih otrok - 

pomočnik vzgojitelja  
6,35 (0,501) 

(6,01 + 0,282+ 0,064) 
4. Svetovalni delavec 0,20 
5. Organizator prehrane 0,10 
6. Org. zdr. higien. režima             0,10 (0,101) 
7. Računovodja  0,40 
8. Tajnik VIZ 0,40 
9. Kuhar 1,66 (1,59+0,073) 
10. Pomočnik kuharja 0,30 
11. Perica 0,53 
12. Čistilka 1,84 
13. Vzdrževalec oz. hišnik 0,33 

            Skupaj           19,21 (0,601) 
1  v okviru delovne obveznosti pomočnika ravnatelja 

2  dodatno sistem. delovna mesta (zaradi posl. časa vrtca) 
3  dodatno sistem. delovna mesta, ki se krijejo iz prihodkov tržne dejavnosti - prodaje kosil  
   zaposlenim ali priprava dietnih obrokov za otroke 
4  dodatni kader zaradi zmanjšane delovne obveznosti po 62.čl. KPVIZ 

 
Zavod je dolžan zagotoviti kadrovsko zasedbo v skladu z veljavno zakonodajo in 
prilagajati zaposlitve letnim nihanjem števila vključenih otrok in številu oddelkov v 
smislu racionalnega zaposlovanja in v izogib nastanka trajno presežnih delavcev. 

 



II. 
 

Vrtec v šolskem letu 2019/2020 izvaja dnevne programe (6-9 ur) v oddelkih, z normativi 
in s številom otrok v posameznih oddelkih, kot sledi: 
 

Zap. Oddelek 
Starostno 
obdobje 

Vrsta 
oddelka Normativ 

Vpis  
na dan 1.9.19 

1. 1. Homogen  1 - 2 HOM 9 – 12/2  7 

2. 2. Homogen   2 - 3  HOM 9 - 12  12 

3. 3. Homogen   2 - 3  HOM 9 - 12  12 

  1. STAROSTNA SKUPINA   31 

4. 4. Homogen  3 - 4 HOM 12 – 17+2  19 

5. 5. Heterogen   3- 5 HET 14 - 19 + 2 21 

6. 6. Homogeni   5 - 6 HET 17 - 22 22 

         2. STAROSTNA SKUPINA 62 

         SKUPAJ 93 
 

III. 
 

Poslovalni čas vrtca v šolskem letu 2018/19 je od 5.30 do 16. ure.  
 

IV. 
 

Zaradi poslovalnega časa vrtca nad 9 ur se dodatno sistemizira delovno mesto v 
deležu 0,28 pomočnice vzgojiteljice. Stroški dela navedenega kadra so upoštevani pri 
določanju cene programa. 
 

Za pripravo dietnih obrokov za otroke se dodatno sistemizira delovno mesto kuharja v 
deležu 0,07. Sredstva za stroške dela se zagotovijo v proračunu Občine Krško in se 
nakazujejo vrtcu na podlagi mesečnih zahtevkov. 

 
V. 

 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju, uporablja pa se od 1. 9. 2019.  
 
 
 
 
Številka: 605-1/2019-O704 
Krško, 4. julija 2019 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 
 
 



Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 
58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - 
odločba US RS, 47/15, 46/16, 49/16 - popr. in 25/17 - ZVaj), 17. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 
62/10 - ZUPJS, 94/10 - ZIU, 40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 
55/17), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 
27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - 
odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine Krško 
(Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) je Občinski svet 
Občine Krško, na 6. seji, dne 4. 7. 2019, sprejel 
 
 

S K L E P  
 

o izdaji soglasja k sistemizaciji delovnih mest v  
 

Vrtcu pri Osnovni šoli Koprivnica 
 
 

I. 
 
Občinski svet Občine Krško izdaja soglasje k sistemizaciji delovnih mest, ki se 
financirajo iz cene dnevnih programov (6-9 ur), v Vrtcu pri OŠ Koprivnica, kot sledi: 
 

1. Pomočnik ravnatelja 1,00 

2. Vzgojitelj 
3,00 (0,651) 

 
3. Vzgojitelj predšolskih otrok - 

pomočnik vzgojitelja 
2,28 

(2,00 + 0,282) 
4. Svetovalni delavec 0,1 
5. Organizator prehrane 0,05 
6. Org. zdr. higien. režima 0,05 
7. Tajnik VIZ 0,25 
8. Računovodja 0,25 

9. Kuhar 
0,75 

(0,63+0,123) 

10. Pomočnik kuharja 
0,20 

(0,18 + 0,023)  
11. Perica 0,18 
12. Čistilka 0,39 
13. Vzdrževalec oz. hišnik 0,17 
      Skupaj            8,67 (0,651) 

1  v okviru delovne obveznosti pomočnika ravnatelja 

2  dodatno sistem. delovna mesta (zaradi posl. časa vrtca) 
3  dodatno sistem. delovna mesta, ki se krijejo iz prihodkov tržne dejavnosti - prodaje kosil  
   zaposlenim ali priprava dietnih obrokov za otroke 

 

Zavod je dolžan zagotoviti kadrovsko zasedbo v skladu z veljavno zakonodajo in 
prilagajati zaposlitve letnim nihanjem števila vključenih otrok in številu oddelkov v 
smislu racionalnega zaposlovanja in v izogib nastanka trajno presežnih delavcev. 
 



II. 
 
Vrtec v šolskem letu 2019/2020 izvaja dnevne programe (6-9 ur) v oddelkih in s 
številom otrok v posameznih oddelkih, kot sledi: 

 

Zap. Oddelek 
Starostno 
obdobje 

Vrsta 
oddelka Normativ 

 
Vpis na 

dan 1.9.19 

1. 1. ODDELEK  1 - 2 HOM 
 
9-12+2 7 

  1. STAROSTNA SKUPINA   7 

2. 2. ODDELEK  2 - 5 KOMB 
10-17+2 
 19 

 
KOMBINIRANI 
ODDELKI    19 

2.  3. ODDELEK 5-6 HOM 
17-22+2/2 
 12 

  2.STAROSTNA SKUPINA   12 

  SKUPAJ   38 
 
 

III. 
 
Poslovalni čas vrtca v šolskem letu 2019/2020 je od 5.30 do 16. ure.  
 
 

IV. 
 
Za izvajanja tržne dejavnosti - priprave kosil za zaposlene, se dodatno sistemizira 
delovno mesto kuharja v deležu 0,12 in kuharskega pomočnika v deležu 0,02 
delovnega mesta; stroški zaposlitve tega tehničnega kadra se krijejo s prihodki tržne 
dejavnosti - prodaje kosil zaposlenim. 
 
Zaradi poslovalnega časa vrtca nad 9 ur se dodatno sistemizira delovno mesto v 
deležu 0,28 pomočnice vzgojiteljice. Stroški dela navedenega kadra so upoštevani pri 
določanju cene programa. 
 
 

V. 
 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja, uporablja pa se od 1. 9. 2019.  
 
 
 
Številka: 605-1/2019-O704 
Krško, 4. julija 2019 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 



Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 
58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - 
odločba US RS, 47/15, 46/16, 49/16 - popr. in 25/17 - ZVaj), 17. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 
62/10 - ZUPJS, 94/10 - ZIU, 40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 
55/17), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 
27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - 
odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine Krško 
(Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) je Občinski svet 
Občine Krško, na 6. seji, dne 4. 7. 2019, sprejel 
 
 

S K L E P  
 

o izdaji soglasja k sistemizaciji delovnih mest v  
 

Vrtcu Krško 
 

I. 
 
Občinski svet Občine Krško izdaja soglasje k sistemizaciji delovnih mest, ki se 
financirajo iz cene dnevnih programov (6-9 ur), v Vrtcu Krško, kot sledi: 
 

1. Ravnatelj 1,00 
2. Pomočnik ravnatelja 1,00(0,77+0,23 ZHR1) 
3. Vzgojitelj 26,7 

(26+ 0,74) 
3. Vzgojitelj predšolskih otrok –  

pomočnik vzgojitelja 
30,93 

(29,03+1,402+0,29 DT+0,214) 
5. Svetovalni delavec 0,93 
6. Organizator prehrane 0,45 
7.Org. zdr. higien. režima 0,45  
8. Poslovni sekretar 1,00 
9. Računovodja 1,00 
10. Administrator 0,69 
11. Kuhar 1,00 
12. Pomočnik kuharja 4,72 

(4,51+0,213) 
13. Perica 1,00  

(0,5 +0,52) 
14. Čistilka 5,02 
15. Hišnik, vzdrževalec 2,13 

(1,86+0,272) 
17. Delovni terapevt 
 

1,00 

(0,29 pom.vzg.) 
18. Dodatna strok. pomoč 8 ur tedensko) 
19. Spremljevalec (OPP)  
     Skupaj 79,02 (0,231) 

1  v okviru delovne obveznosti pomočnika ravnatelja 

2  dodatno sistem. delovna mesta (zaradi posl. časa vrtca ali nadstandard) 



3  dodatno sistem. delovna mesta, ki se krijejo iz prihodkov tržne dejavnosti - prodaje kosil  
   zaposlenim ali priprava dietnih obrokov za otroke 
4  dodatni kader zaradi zmanjšane delovne obveznosti po 62.čl. KPVIZ 

 
Zavod je dolžan zagotoviti kadrovsko zasedbo v skladu z veljavno zakonodajo in 
prilagajati zaposlitve letnim nihanjem števila vključenih otrok in številu oddelkov v 
smislu racionalnega zaposlovanja in v izogib nastanka trajno presežnih delavcev. 

 
 

II. 
 

Vrtec v šolskem letu 2019/20 izvaja dnevne programe (6-9 ur) v oddelkih in s številom 
otrok v posameznih oddelkih, kot sledi: 
 

Zap. Oddelek/enota 
Starostno 
obdobje 

Vrsta 
oddelka Normativ 

Vpis na 
dan 

1.9.19 

1. C 1 2 – 3  HOM 9-12 + 2   14 

2. C 2 1 – 2  HOM 9-12 + 2 14 

3. C 3 1 – 2  HOM 9-12 + 1        13 

4. C 4 1 – 2  HOM 9-12  12 

5. C 5 2 – 3  HOM 9-12 + 2  14 

6. Dolenja vas 1  1 - 3 HET 7-10 + 2 12 

7. Pravljica 1  1 - 2 HOM 9-12  10 

8. Pravljica 2  2 – 3  HOM 9-12 + 2 14 

  1. STAROSTNA SKUPINA   103 

9. C 7  3 - 4 HOM 12-17 + 2  19 

10. C 8  4 - 6 HET 14-19 + 2 (-2)  19 

11. C 9  4 - 6 HET 14-19 + 2 21 

12. C 10  5 - 6 HOM 17-22 + 2  24 

13. C 11  5 - 6 HOM 17-22 + 1  23 

14. C 12  4 - 5 HOM 17-22 + 1  23 

15. C 13  3 - 4 HOM 12 - 17 + 2 19 

16. C 14  3 - 5 HET 14-19 + 2  21 



17. Kekec 2 3 - 6 HET 14-19 + 2 21 

18. Zdole 2  3 - 6 HET 14-19 + 1  20 

19. Dolenja vas 2  3 - 6 HET 14-19 +2 21 

20. Pravljica 3 3 - 6 HET 14-19 + 2 21 

21. Pravljica 4 3 - 6 HET 14-19 + 2  21 

  2. STAROSTNA SKUPINA   273 

22. C 6  2 - 4 KOMB 10-17  (-2)        15 

23. Kekec 1 1 - 4 KOMB 10-17 + 2  19 

24. Zdole 1  1 - 4 KOMB 10-17  (-4) 9 

25. Grič  1 - 6 KOMB 10-17  (-2) 15 

  KOMBINIRANI ODDELKI   58 

26. RO  2 - 6 KOMB do 6 4 

  RAZVOJNI ODDELKI   4 

 SKUPAJ  438 
 
 

III. 
 

Poslovalni čas vrtca v šolskem letu 2019/2020 je v enoti Ciciban od 5.30 do 17. ure, v 
enoti  Zdole 6. do 16. ure, v enoti Pravljica od 6. do 16.30 ure, v enoti Kekec in Dolenja 
vas od 6.30 do 16. ure, v enoti Grič od 6.30 do 15.30 ure. 

 
 

IV. 
 

Zaradi poslovalnega časa vrtca nad 9 ur se dodatno sistemizira delovno mesto v 
deležu 1,40 pomočnice vzgojiteljice. Zaradi prevoza prehrane, se dodatno sistemizira 
delovno mesto hišnika, vzdrževalca v deležu 0,27, zaradi opravljanja šiviljskih del se 
dodatno sistemizira delovno mesto perice/šivilje v deležu 0,5, za delo v razvojnem 
oddelku se dodatno sistemizira delovno mesto delovnega terapevta v deležu 1,0. 
Stroški dela navedenega kadra so upoštevani pri določanju cene programa. 
 
Za zagotovitev dodatne strokovne pomoči na podlagi odločbe o usmeritvi se dodatno 
sistemizira strokovnega delavca za 8 ur tedensko, za zagotovitev spremljevalcev 
otrokom s posebnimi potrebami, za pripravo dietnih obrokov za otroke se dodatno 
sistemizira delovno mesto pomočnika kuharja v deležu 0,21. Sredstva za stroške 



navedenih del se zagotovijo v proračunu Občine Krško in se nakazujejo vrtcu na 
podlagi mesečnih zahtevkov. 

 
 

V. 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja, uporablja pa se od 1. 9. 2019.  
 
 
 
 
Številka: 605-1/2019-O704 
Krško, 4. julija 2019 
 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 
58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - 
odločba US RS, 47/15, 46/16, 49/16 - popr. in 25/17 - ZVaj), 17. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 
62/10 - ZUPJS, 94/10 - ZIU, 40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 
55/17), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 
27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - 
odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine Krško 
(Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) je Občinski svet 
Občine Krško, na 6. seji, dne 4. 7. 2019, sprejel 
 
 
 

S K L E P  
 

o izdaji soglasja k sistemizaciji delovnih mest v  
 

Vrtcu pri Osnovni šoli Leskovec pri Krškem 
 
 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Krško izdaja soglasje k sistemizaciji delovnih mest, ki se 
financirajo iz cene dnevnih programov (6-9 ur), v Vrtcu pri OŠ Leskovec pri Krškem, 
kot sledi: 
 

1. Pomočnik ravnatelja 1,00 
2. Vzgojitelj 15,07  

(15,0 + 0,074) 
3.Vzgojitelj predšolskih otrok –  
   pomočnik vzgojitelja 

19,56 
(16,88+2,622+0,064)  

4. Svetovalni delavec 0,54 
5.Organizator prehrane 0,26 
6. Org. zdr. higien. režima 0,26 
7. Računovodja 1,00 
8. Poslovni sekretar/knjigovodja 1,00 
9.  Kuhar 3,22 

(3,16+0,063) 
10. Pomočnik kuharja 3,00 

(2,55+0,453) 
11. Perica 0,95  
12. Čistilka 3,81 
13. Vzdrževalec oz. hišnik, šofer  1,21 

(1,02+0,192) 
14. Dodatna strok. pomoč 14 ur  tedensko 
15. Spremljevalec (OPP) 5 (4 stalni +1 začasni)  
      Skupaj 55,88  

2  dodatno sistem. delovna mesta  (zaradi posl. časa vrtca ali  nadstandard – specifika  
   prostora) 
3  dodatno sistem. delovna mesta, ki se krijejo iz prihodkov tržne dejavnosti - prodaje kosil  
   zaposlenim ali priprava dietnih obrokov za otroke 
4  dodatni kader zaradi zmanjšane delovne obveznosti po 62.čl. KPVIZ 



 
Zavod je dolžan zagotoviti kadrovsko zasedbo v skladu z veljavno zakonodajo in 
prilagajati zaposlitve letnim nihanjem števila vključenih otrok in številu oddelkov v 
smislu racionalnega zaposlovanja in v izogib nastanka trajno presežnih delavcev. 

 
 

II. 
 

Vrtec v šolskem letu 2019/2020 izvaja dnevne programe (6-9 ur) v oddelkih in s 
številom otrok v posameznih oddelkih, kot sledi: 

 

Zap. Oddelek/enota 
Starostno 
obdobje 

Vrsta 
oddelka Normativ 

Vpis na 
dan 

1.9.19 

1. Pika Nogavička  1- 3  HET 7-10 + 2 12 

2. Malček  1- 3  HET 7-10 + 2 12 

3. Vila  2 - 3 HOM 9-12 + 2  14 

4. Vila  2 – 3 HOM 9-12 + 2 14 

5. Lumpek, V. Podlog 1 - 3 HET 7-10 + 2 12 

  1. STAROSTNA SKUPINA   64 

6. Pika Nogavička  3 - 5 HET 14-19 + 2 21 

7. Pika Nogavička  4 - 5 HOM 17-22 + 2 24 

8. Pika Nogavička  5- 6 HOM 17-22  22 

9. 
Peter Pan, 
V. Podlog 3 - 5 HET 14-19  19 

10. 
Peter Pan, 
V. Podlog 5 - 7 HET 14-19 + 1  20 

11. Vila  4 – 5 HOM 17-22 + 1 23 

12. Vila  3 - 4 HOM 12-17 + 2 19 

13. Vila  5- 6 HOM 17-22 + 2 24 

14 Mali Princ  3 - 6 HET 14-19 + 2 21 

  2. STAROSTNA SKUPINA   192 

15. 
 
Pika Nogavička 2- 4 KOMB 10-17 + 1 18 

 3. KOMBINIRANI ODDELKI   18 

 SKUPAJ   274 



III. 
 

Poslovalni čas vrtca v šolskem letu 2019/2020 je v enoti Pika Nogavička (centralni 
vrtec) od 5.30 do 16.30 ure in popoldansko varstvo od 16.30 do 19.30 ure, v enoti Mali 
Princ in Malček v NC od 6.30 do 16. ure, v enoti Peter Pan Veliki Podlog od 5.30 do 
16. ure, v enoti Lumpek od 6.30 do 16. ure, v enoti Vila od 5.30 do 16.30 ure. 
 
 

IV. 
 

Zaradi poslovnega časa vrtca nad 9 ur in zagotavljanja dodatne sočasnosti se dodatno 
sistemizira delovno mesto v deležu 2,62 pomočnice vzgojiteljice. Zaradi prevoza 
prehrane, se dodatno sistemizira delovno mesto šoferja v deležu 0,19. Stroški dela 
navedenega kadra so upoštevani pri določanju cene programa. 
 
Za pripravo dietnih obrokov za otroke se dodatno sistemizira delovno mesto kuharja v 
deležu 0,06. Za zagotovitev dodatne strokovne pomoči na podlagi odločbe o usmeritvi 
se dodatno sistemizira strokovnega delavce(logoped, tiflopedagog, specialni pedagog) 
za 12 ur tedensko, za zagotovitev spremljevalcev otrokom s posebnimi potrebami, se 
na podlagi odločbe o usmeritvi dodatno sistemizira 4 delovna mesta stalnih 
spremljevalcev in 1 začasnega spremljevalca. Sredstva za stroške navedenih del se 
zagotovijo v proračunu Občine Krško in se nakazujejo vrtcu na podlagi mesečnih 
zahtevkov. 
 
Za izvajanja tržne dejavnosti - priprave kosil za zaposlene, se dodatno sistemizira 
delovno mesto pomočnika kuharja v deležu 0,45; stroški zaposlitve tega tehničnega 
kadra se krijejo s prihodki tržne dejavnosti - prodaje kosil zaposlenim.  
 
 

V. 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja, uporablja pa se od 1. 9. 2019.  
 
 
 
 
Številka: 605-1/2019-O704 
Krško, 4. julija 2019 
 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 
 
 
 
 
 
 
 



Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 
58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - 
odločba US RS, 47/15, 46/16, 49/16 - popr. in 25/17 - ZVaj), 17. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 
62/10 - ZUPJS, 94/10 - ZIU, 40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 
55/17), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 
27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - 
odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine Krško 
(Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) je Občinski svet 
Občine Krško, na 6. seji, dne 4. 7. 2019, sprejel 
 
 
 

S K L E P  
 

o izdaji soglasja k sistemizaciji delovnih mest v  
 

Vrtcu pri Osnovni šoli Podbočje 
 

 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Krško izdaja soglasje k sistemizaciji delovnih mest, ki se 
financirajo iz cene dnevnih programov (6-9 ur), v Vrtcu pri OŠ Podbočje, kot sledi: 
 

1. Pomočnik ravnatelja 1,00 
2. Vzgojitelj 6,14 

(6,0 + 0,144)  
3. Vzgojitelj predšolskih otrok – 

pomočnik vzgojitelja 
7,63 (0,341) 

(6,72 +0,85 2 + 0,064) 
4. Svetovalni delavec 0,20 (0,061) 
5. Organizator prehrane 0,10 (0,101) 
6. Org. zdr. higien.režima 0,10  (0,101) 
7. Računovodja 0,40 
8. Tajnik VIZ 0,40 
9. Kuhar 2,06 

(1,93+ 0,133 ) 
10. Pomočnik kuharja 0,42 
11. Perica 0,60 
12. Čistilka 0,98 
13. Vzdrž., hišnik 0,33 
14. Dodatna strokovna pomoč 2 uri tedensko 
      Skupaj 20,36 (0,601) 

1  v okviru delovne obveznosti pomočnika ravnatelja 

2  dodatno sistem. delovna mesta (zaradi posl. časa vrtca) 
3  dodatno sistem. delovna mesta, ki se krijejo iz prihodkov tržne dejavnosti - prodaje kosil  
   zaposlenim ali priprava dietnih obrokov za otroke 
4  dodatni kader zaradi zmanjšane delovne obveznosti po 62.čl. KPVIZ 

 

Zavod je dolžan zagotoviti kadrovsko zasedbo v skladu z veljavno zakonodajo in 
prilagajati zaposlitve letnim nihanjem števila vključenih otrok in številu oddelkov v 
smislu racionalnega zaposlovanja in v izogib nastanka trajno presežnih delavcev. 



II. 
 

Vrtec v šolskem letu 2019/2020  izvaja dnevne programe (6-9 ur) v oddelkih in s 
številom otrok v posameznih oddelkih, kot sledi: 
 

Zap. Oddelek 
Starostno 
obdobje 

Vrsta 
oddelka Normativ 

Vpis na dan 
1.9.18 

1. A  1 - 2 HOM 
 
9-12  + 2 14 

2. B  2 - 3 HOM 9-12 + 1 13 

  1. STAROSTNA SKUPINA 27 

3. D  3 - 4 HOM 12-17 + 2  19 

4.  E 4 - 6 HET 14 - 19 + 2(-1) 20 

5. F  4 - 5 HOM 17 – 22  22 

  2. STAROSTNA SKUPINA 61 

6. C 2 – 4 KOMB 10 - 17 + 2 19 

 KOMBINIRANI ODDELKI 19 

 SKUPAJ 107 
 

III. 
 

Poslovalni čas vrtca v šolskem letu 2019/2020 je od 5.30 do 18. ure.  
 

IV. 
 

Zaradi poslovalnega časa vrtca nad 9 ur se dodatno sistemizira delovno mesto v 
deležu 0,85 pomočnice vzgojiteljice. Stroški dela navedenega kadra so upoštevani pri 
določanju cene programa. 
 

Za zagotovitev dodatne strokovne pomoči na podlagi odločbe o usmeritvi se dodatno 
sistemizira strokovna delavca (specialni in rehabilitacijski pedagog, logoped) za 2 uri 
tedensko. Sredstva za stroške dela se zagotovijo v proračunu Občine Krško in se 
nakazujejo vrtcu na podlagi mesečnih zahtevkov.  
 

Za izvajanja tržne dejavnosti - priprave kosil za zaposlene, se dodatno sistemizira 
delovno mesto kuharskega pomočnika v deležu 0,13; stroški dodatne zaposlitve tega 
tehničnega kadra se krijejo s prihodki tržne dejavnosti - prodaje kosil zaposlenim.  
 

V. 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja, uporablja pa se od 1. 9. 2019.  
 
 
Številka: 605-1/2019-O704 
Krško, 4. julija 2019 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 



Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 
58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - 
odločba US RS, 47/15, 46/16, 49/16 - popr. in 25/17 - ZVaj), 17. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 
62/10 - ZUPJS, 94/10 - ZIU, 40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 
55/17), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 
27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - 
odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine Krško 
(Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) je Občinski svet 
Občine Krško, na 6. seji, dne 4. 7. 2019, sprejel 
 
 

S K L E P  
 

o izdaji soglasja k sistemizaciji delovnih mest v  
 

Vrtcu pri Osnovni šoli Raka 
 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Krško izdaja soglasje k sistemizaciji delovnih mest, ki se 
financirajo iz cene dnevnih programov (6-9 ur), v Vrtcu pri OŠ Raka, kot sledi: 
 

1. Pomočnik ravnatelja 1,00 
2. Vzgojitelj           7(0,551) 

 
3. Vzgojitelj predšolskih otrok – 

pomočnik vzgojitelja 
7,29 

(7,08+ 0,212) 
4. Svetovalni delavec 0,23 
5. Organizator prehrane 0,12 
6. Org. zdr. higien.režima 0,12 
7. Računovodja  0,47 
8. Poslovni sekretar 0,47 
9. Kuhar 1,20 

 (1,11+0,093) 
10. Pomočnik kuharja 1,94 

(1,75+0,193) 
11. Perica 0,7 
12. Čistilka 1,86 
13. Vzdrževalec oz. hišnik 0,39  
14. Dodatna strokovna pomoč 3 ure tedensko 
      Skupaj               22,79 (0,551) 

1  v okviru delovne obveznosti pomočnika ravnatelja 

2  dodatno sistem. delovna mesta (zaradi posl. časa vrtca) 
3  dodatno sistem. delovna mesta, ki se krijejo iz prihodkov tržne dejavnosti - prodaje kosil  
   zaposlenim ali priprava dietnih obrokov za otroke 
4  dodatni kader zaradi zmanjšane delovne obveznosti po 62.čl. KPVIZ 

 

Zavod je dolžan zagotoviti kadrovsko zasedbo v skladu z veljavno zakonodajo in 
prilagajati zaposlitve letnim nihanjem števila vključenih otrok in številu oddelkov v 
smislu racionalnega zaposlovanja in v izogib nastanka trajno presežnih delavcev. 



II. 
 

Vrtec v šolskem letu 2018/2019 izvaja dnevne programe (6-9 ur) v oddelkih in s 
številom otrok v posameznih oddelkih, kot sledi: 
 

Zap. Oddelek 
Starostno 
obdobje 

Vrsta 
oddelka Normativ 

Vpis na 
dan 1.9.19 

1. Prvi homogeni  1 - 2 HOM 9-12 + 2 / 2 6 

2. Prvi homogeni  1 - 2 HOM 9-12 + 2 14 

3. Prvi homogeni  2 - 3 HOM 9-12 + 2 14 

  1. STAROSTNA SKUPINA   34 

4. Drugi homogeni  3 - 4 HOM 12-17 + 2  19 

5. Drugi homogeni  4 - 5 HOM 17-22 + 1 24 

6. Drugi homogeni  5 - 6  HOM 17-22 + 2  20 

  2. STAROSTNA SKUPINA   63 

7. kombinirani 2 – 4 KOMB 10 - 17 + 2 19 

 KOMBINIRANI ODDELKI 19 

  SKUPAJ 116  
 

III. 
 

Poslovalni čas vrtca v šolskem letu 2019/2020 je od 5.30 do 16. ure.  
 

IV. 
 

Zaradi poslovalnega časa vrtca nad 9 ur se dodatno sistemizira delovno mesto v 
deležu 0,21 pomočnice vzgojiteljice. Stroški dela navedenega kadra so upoštevani pri 
določanju cene programa. 
 

Za pripravo dietnih obrokov za otroke se dodatno sistemizira delovno mesto kuharja v 
deležu 0,09. Sredstva za stroške dela se zagotovijo v proračunu Občine Krško in se 
nakazujejo vrtcu na podlagi mesečnih zahtevkov. 
 

Za izvajanje tržne dejavnosti - priprave kosil za zaposlene, se dodatno sistemizira 
delovno mesto kuharskega pomočnika v deležu 0,19; stroški zaposlitve tega 
tehničnega kadra se krijejo s prihodki tržne dejavnosti - prodaje kosil zaposlenim.  
 

V. 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja, uporablja pa se od 1. 9. 2019.  
 
 
 

Številka: 605-1/2019-O704 
Krško, 4. julija 2019 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 



Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 
58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - 
odločba US RS, 47/15, 46/16, 49/16 - popr. in 25/17 - ZVaj), 17. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 
62/10 - ZUPJS, 94/10 - ZIU, 40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 
55/17), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 
27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - 
odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine Krško 
(Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) je Občinski svet 
Občine Krško, na 6. seji, dne 4. 7. 2019, sprejel 
 
 
 

S K L E P  
 

o izdaji soglasja k sistemizaciji delovnih mest v  
 

Vrtcu pri Osnovni šoli XIV. divizije Senovo 
 
 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Krško izdaja soglasje k sistemizaciji delovnih mest, ki se 
financirajo iz cene dnevnih programov (6-9 ur), v Vrtcu pri OŠ XIV. divizije Senovo, kot 
sledi: 
 

1. Pomočnik ravnatelja 1,00 
2. Vzgojitelj 8,21 (0,291)  

(8 + 0,214) 
3. Vzgojitelj predšolskih otrok – 

pomočnik vzgojitelja 
9,40 

(8,65 + 0,632 + 0,124) 
4. Svetovalni delavec 0,27 
5. Organizator prehrane 0,13 (0,131) 
6. Org. zdr. higien.režima 0,13 (0,131) 
7. Računovodja  0,53 
8. Tajnik VIZ 0,53 
9. Kuhar 2,21 
10. Pomočnik kuharja 0,4 
11. Perica 0,6 
12. Čistilka 1,52 
13. Hišnik -  vzdrževalec 0,5 
      Skupaj 25,43 (0,551) 

1  v okviru delovne obveznosti pomočnika ravnatelja 

2  dodatno sistem. delovna mesta (zaradi posl. časa vrtca in zaradi specifike prostora,  
   dodatne sočasnosti kadra) 

               4  dodatni kader zaradi zmanjšane delovne obveznosti po 62.čl. KPVIZ 
 

Zavod je dolžan zagotoviti kadrovsko zasedbo v skladu z veljavno zakonodajo in 
prilagajati zaposlitve letnim nihanjem števila vključenih otrok in številu oddelkov v 
smislu racionalnega zaposlovanja in v izogib nastanka trajno presežnih delavcev. 
 
 



II. 
 

Vrtec v šolskem letu 2018/2019 izvaja dnevne programe (6-9 ur) v oddelkih in s 
številom otrok v posameznih oddelkih, kot sledi: 
 

Zap. Oddelek 
Starostno 
obdobje 

Vrsta 
oddelka Normativ 

Vpis na 
dan 1.9.18 

1. 1. oddelek  1 - 2 HOM 9-12 + 2 / 2          7 

2. 2. oddelek  1 - 2 HOM 9-12  12 

3. 3. oddelek  2 - 3 HOM 9-12  12 

  1. STAROSTNA SKUPINA   31 

4. 6. oddelek  3 - 4 HOM 12-17 + 2 19 

5. 7. oddelek  4 - 5 HOM 17-22 + 2 24 

6. 8. oddelek  5 - 6 HOM 17-22 + 1 24 

  2. STAROSTNA SKUPINA   67 

7. 4.oddelek  2 - 4 KOMB 10-17 + 2 18 

8. 5.oddelek  2 - 4 KOMB 10-17 + 1 18 

  KOMBINIRAN ODDELEK 36 

  SKUPAJ 134 
 

III. 
 

Poslovalni čas vrtca v šolskem letu 2019/2020 je od 5.30 do 16. ure.  
 

IV. 
 

Zaradi poslovalnega časa vrtca nad 9 ur se dodatno sistemizira delovno mesto v 
deležu 0,63 pomočnice vzgojiteljice. Stroški dela navedenega kadra so upoštevani pri 
določanju cene programa. 
 

V. 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja, uporablja pa se od 1. 9. 2019.  
 
 
 
Številka: 605-1/2019-O704 
Krško, 4. julija 2019 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 


